[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2012г.

№65

с. Федоровка

	«О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 25.07.2012 г. № 53 «О создании общественной рабочей комиссии по жилищным вопросам».

В целях приведения постановления Администрации Федоровского сельского поселения от 25.07.2012 г. № 53 «О создании общественной рабочей комиссии по жилищным вопросам» в соответствие с требованиями Жилищного кодекса РФ и Областного закона №363-ЗС от 07.10.2005 года «Об учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 25.07.2012 г. № 53 «О создании общественной рабочей комиссии по жилищным вопросам» следующие изменения:

1) пункт 2.8. положения «Об общественной рабочей комиссии по жилищным вопросам» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Федоровского

сельского поселения
	А.В. Леонтьева